
 

Kevään Teatterimatka Hämeenlinnaan 25.4.2024 
 

Aikataulu 25.4. torstaina: 

Klo 10.00 Lähtö Kontulasta, Ostostieltä 

Klo 11.30  Lounas Ravintola Popinossa, Hämeenlinnan keskustassa, 

  lounaan jälkeen pieni kiertoajelu Hämeenlinnassa ennen teatterille menoa 

Klo 14.00 Teatterinäytös ”Täydellinen lauantai”, Hämeenlinnan Teatterissa 

Klo 16.15 Paluulähtö kotikonnuille ja saapuminen Kontulaan n. klo 17.30 

 
Täydellinen lauantai  - Farssikomedia 

Kun oma hetki muuttuu ylitsevuotavaksi salaisuuksien sopaksi. 

Markus löytää pitkään etsimänsä vinyylilevyn, johon on kaiverrettu hänen mielikappaleensa. Mutta juuri kun hän on 

asettunut kuuntelemaan rakasta musiikkiaan, alkaa hykerryttävä sattumusten kimara, jossa yhä uudet yllätykset estävät 

kuuntelunautinnon. Kuin varkain alkaa paljastumaan hänen oman elämänsä pois silmistä siivottuja salaisuuksia. Ja tietysti 

mukana on vaimo, jälkikasvu, kaveri ja rakastajatar, jotka tietysti vaativat osaansa, eivätkä remonttimies tai alakerran viriili 

asukaskaan tee lauantaista sen parempaa. Kun itse talokin esittää vetisen vastalauseensa, käsillä on kunnon soppa, aito 

farssi, josta tunnistamme itsemme ja hetkiä elämästämme. 

Mutta mikä tärkeintä; saamme nauraa kaikelle sydäntä vapauttavasti. 

Teksti Florian Zeller Ohjaus Kari Heiskanen Lavastussuunnittelu Juha Mäkipää Pukusuunnittelu Elina Vättö 

Valosuunnittelu Veikko Pulli Äänisuunnittelu Lauri Malin Maskeeraussuunnittelu ja kampaukset Liisa Sormunen 

Rooleissa: Aimo Räsänen, Katariina Kuisma-Syrjä, Birgitta Putkonen, Lasse Sandberg, 

Panu Valo, Jyri Ojansivu, Johanna Reilin Kesto: 1h 50min sis. Väliajan 

120-vuotias Hämeenlinnan Teatteri tarjoaa omaleimaisen ja taiteellisesti korkeatasoisen ohjelmiston Verkatehtaan 

ainutlaatuisessa kulttuuriympäristössä. 

 

Matkan hinta jäsenille 50 euroa, ei jäsenille 65e, sis.kuljetukset, lounaan ja 

teatterilipun. ILMOITTAUTUMISET keskiviikkokerhossa matkavastaavalle tai 

sähköpostitse marjoelsi@elisanet.fi. MAKSU Kontulan Eläkeläiset ry:n tilille        

FI71 1388 3000 3033 90, viitenumerolla 351788,                 viimeistään 

perjantaina 22.3.2024 

  Tervetuloa !  Toivottaa Johtokunta 
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